
 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΠΕΜΠΤΗΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ 
 
 
Με μια "αμυντική" συνεδρίαση, κατά την οποία το επίπεδο των 2.100 
μονάδων λειτούργησε ως ανάχωμα απέναντι στις διεθνείς πιέσεις, έκλεισε η 
Λεωφόρος Αθηνών για την τετραήμερη παύση των συναλλαγών που 
ακολουθει λόγω του Καθολικού Πάσχα. 
Ειδικότερα, ο Γενικός Δείκτης βρέθηκε λίγο μετά το άνοιγμα να υποχωρεί έως 
τις 2.089,1 μονάδες (-1,92%) αλλά περιόρισε τις απώλειες στο κλείσιμο σε 
μόλις -0,55% στις 2.118,27 μον. (υψηλό ημέρας στις 2.128,8 με -0,06%). 
Ο τραπεζικός δείκτης δέχθηκε τις περισσότερες πιέσεις, με -1,07% στις 
2.339,49 μονάδες, ο FTSE της υψηλής κεφαλαιοποίησης υποχώρησε στις 
5.375,69 μον. με -0,56% και ο FTSEM σημείωσε πτώση 1% στις 2.639,98 
μον. 
Ο τζίρος στα 262,76 εκατ. ευρώ ήταν αισθητά μειωμένος. Εξ αυτών τα 16,78 
εκατ. αφορούσαν 18 πακέτα. 
Στο σύνολο της εβδομάδας διπλής αργίας, ο ΓΔ βγήκε ενισχυμένος κατά 
4,64%, έπειτα από το διήμερο ράλι της τάξεως 6,15%. Αντίστοιχα, ο ΔΤΡ 
σημείωσε κέρδη 6,31% μετά το σωρευτικό +8,48% χθες και προχθές. 
Σε γενικότερο επίπεδο η συνεδρίαση είχε καθαρά αμυντικό χαρακτήρα, με 
τους επενδυτές να "υπερασπίζονται" μάλλον σθεναρά τις θέσεις που πήραν 
από τα ενδοσυνεδριακά χαμηλά της Δευτέρας (στις 1.998,6 μον.). 
Η αγορά επιχείρησε δύο φορές να κάνει ολική ανατροπή και να περάσει σε 
θετικό έδαφος (στις 12:00 και 13:00) αλλά και τις δύο φορές η κίνηση έδειξε να 
ενεργοποιεί άμεσα τα αντανακλαστικά των πωλητών. 
 
Οι κινήσεις στο ταμπλό 
 
Σταθερή στήριξη στον ΓΔ έδωσε σε όλη τη διάρκεια της ημέρας η Allwyn με 
ισχυρά κέρδη 2,54% στα 14,56 ευρώ και τον πέμπτο μεγαλύτερο τζίρο της 
ημέρας στα 19,7 εκατ.  
Η Motor Oil (7,8 εκατ.) επίσης κινήθηκε με άνοδο 1,57% στα 38,90 ευρώ, ο 
ΟΤΕ (10,3 εκατ.) ενισχύθηκε κατά 1,22% στα 17,47 και η ΔΕΗ (9,8 εκατ.) 
σημείωσε άνοδο 1,03% στα 18,69. 
Με μικρότερο τζίρο, ο Σαράντης (574 χιλ.) σημείωσε άνοδο 1,66% και η ΓΕΚ 
ΤΕΡΝΑ (6,2 εκατ.) ήταν ελαφρώς ανοδική στο +0,34%. 
Στον ΔΤΡ έγινε περίπου ο μισός τζίρος της συνεδρίασης (133,6 εκατ.) με την 
Alpha (28,3 εκατ.) να καταφέρνει τελικά να διαφοροποιηθεί θετικά με +0,3% 
στα 3,36 ευρώ. 
Η Πειραιώς με τον μεγαλύτερο τζίρο της ημέρας στα 47,8 εκατ. ευρώ μάζεψε 
τις απώλειες σε -0,83% στα 7,40 (χαμηλό έως τα 7,20 με -3,48%) και η 



Eurobank (21,2 εκατ.) υποχώρησε στα 3,46 με -0,77%. 
Η ΕΤΕ (31,2 εκατ.) παρότι βρέθηκε με κέρδη έως και 1,3% (13,47) τελικά 
έκλεισε με απώλειες 1,43% στα 13,11. 
Μεγαλύτερες ήταν οι πιέσεις στις δύο μικρότερες του ΔΤΡ, η Κύπρου (3,5 
εκατ.) στο -2,55% και η Κύπρου και η Optima (1,5 εκατ.) στο -3,34%. 
Εκτός δείκτη, η Credia σημείωσε ισχυρή πτώση 6,49% στα 0,98 ευρώ με 
τζίρο 14,7 εκατ., πιθανώς λόγω σύγκλισης με την τιμή της ΑΜΚ (0,8) που 
ολοκληρώθηκε με υπερκάλυψη κατά 3,8 φορές. 
Από εκεί και πέρα, οι πωλητές στον 25άρη πέρα από την Optima, εστίασαν 
στην ΕΛΧΑ (814 χιλ.) που έκλεισε με -3,75% και την Aegean (980 χιλ.) με -
3,59%. 
Απώλειες άνω του 2% σημείωσαν επίσης η Λάμδα (1,4 εκατ.) στο -2,46%, το 
ΔΑΑ (898 χιλ.) στο -2,06% και η Βιοχάλκο (1,1 εκατ.) στο -2%. 
Η Metlen με τον 6ο μεγαλύτερο τζίρο της ημέρας στα 16 εκατ. υποχώρησε 
στα 33,72 ευρώ με -1,86%, η Τιτάν (5,3 εκατ.) διόρθωσε με -1,47% και η 
Helleniq Energy (3,5 εκατ.) ολοκλήρωσε επίσης με -1,67%. 
Στα mid caps, η Dimand (726 χιλ.) που ήταν ο χθες ο μοναδικός τίτλος σε 
υψηλή και μεσαία κεφαλαιοποίηση με αρνητικό πρόσημο, απάντησε με ράλι 
4,6% στα 12,50 ευρώ. 
Ο ΟΛΠ (252 χιλ.) διαφοροποιήθηκε επίσης με +2,03%, ενώ ο ΑΔΜΗΕ (262 
χιλ.) κέρδισε για λίγο το πρόσημο με +0,35%. 
Στον αντίποδα, η μεγαλύτερη διόρθωση ήταν του Φουρλή (520 χιλ..) με -
3,97%, με την Alter Ego (135 χιλ.) στο -3,32% και την Κρι Κρι (430 χιλ.) στο -
3,3%. 
Η ΑΒΑΞ με τζίρο 1,2 εκατ. σημείωσε επίσης ισχυρές απώλειες 3,28% στα 
2,95 και η Intralot με 3,5 εκατ. υποχώρησε πιο ήπια στα 0,93 ευρώ με -1,05%. 
Στο σύνολο του ταμπλό, 31 τίτλοι ολοκλήρωσαν με άνοδο έναντι 104 με 
πτώση (64 αμετάβλητοι). 
 
 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΡΑΦΗΜΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΕΙΚΤΗ 
 

 
 



 
CREDIA BANK 
 
Σημαντική ενίσχυση της ελεύθερης διασποράς των μετοχών της CrediaBank 
έχει επιφέρει η επιτυχημένη αύξηση μετοχικού κεφαλαίου της τράπεζας κατά 
300 εκατ. ευρώ, με το ποσοστό των βασικών μετόχων Thrivest και ΕΕΣΥΠ να 
μειώνεται, ενώ αντίθετα υπερδιπλασιάστηκε το ποσοστό των μικρότερων 
μετόχων. 
Με την αύξηση της συμμετοχής των μικρότερων μετόχων σε σχεδόν 30% του 
μετοχικού κεφαλαίου, η CrediaBank έχει αυξήσει τη διασπορά σε επίπεδα που 
μπορούν να αυξήσουν το βάρος της σε δείκτες, ενισχύοντας περαιτέρω την 
είσοδο θεσμικών κεφαλαίων και την εμπορευσιμότητα της μετοχής της. 
 
 
ALLWYN-ΟΠΑΠ 
 
Η Allwyn AG ανακοίνωσε την έγκριση ειδικής διανομής ύψους €0,80 ανά 
μετοχή από τον λογαριασμό υπέρ το άρτιο της εταιρείας, καθώς και την 
αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου με έκδοση νέων κοινών μετοχών 
ονομαστικής αξίας €0,30 η κάθε μία, στο πλαίσιο του υφιστάμενου 
εγκεκριμένου κεφαλαίου. Η τιμή διάθεσης των νέων μετοχών θα καθοριστεί με 
βάση τη σταθμισμένη μέση τιμή (VWAP) των τελευταίων πέντε ημερών 
διαπραγμάτευσης πριν από τη λήξη της περιόδου επιλογής, που εκτείνεται 
από 14 έως 27 Απριλίου 2026. 
Οι μέτοχοι που είναι εγγεγραμμένοι στο Σύστημα Άυλων Τίτλων την 9η 
Απριλίου 2026 θα μπορούν να λάβουν την ειδική διανομή είτε σε μετρητά, είτε 
μέσω επανεπένδυσης σε νέες μετοχές, είτε συνδυαστικά.  
Η ημερομηνία αποκοπής είναι η 8η Απριλίου 2026, ενώ η καταβολή της 
ειδικής διανομής και η εισαγωγή των νέων μετοχών προς διαπραγμάτευση 
αναμένεται στις 4 Μαΐου 2026.  
 
 
METLEN 
 
Το τρέχον μακροοικονομικό περιβάλλον κυριαρχείται από τη συνεχιζόμενη 
σύγκρουση στο Ιράν, γράφει report της Berenberg για τον κλάδο των 
εταιρειών μετάλλου. 
Στην έκθεση γίνεται αναφορά στη Metlen, η οποία συγκαταλέγεται μεταξύ των 
κορυφαίων στον κλάδο στις οποίες ανήκουν επίσης Rio Tinto, Glencore, BHP 
Billiton, Antofagasta κ.ά., για την οποία η τιμή-στόχος αυξάνει από τα 59 στα 
61 ευρώ με σύσταση «αγορά». 
Η Berenberg εκτιμά ότι η Μetlen είναι καλά τοποθετημένη για να αποδώσει 
μέσα σε ένα περιβάλλον μεταβλητότητας στις αγορές ενέργειας. Οι αυξημένες 
τιμές του φυσικού αερίου μπορούν να οδηγήσουν σε υψηλότερες τιμές 
χονδρικής ενέργειας και βελτιωμένα περιθώρια κέρδους για τον εξαιρετικά 
αποδοτικό τομέα των ηλεκτροπαραγωγικών μονάδων της εισηγμένης. 
Επιπλέον, ο κλάδος μετάλλων εμφανίζεται θωρακισμένος, υποστηριζόμενος 
από την ίδια παραγωγή ενέργειας του ομίλου, ενώ αναμένεται να ωφεληθεί 
και από την άνοδο της τιμής του αλουμινίου (+14% από την αρχή του έτους), 
λόγω διαταραχών προσφοράς στη Μέση Ανατολή. Επιπλέον, η ενίσχυση του 



δολαρίου έναντι του ευρώ λειτουργεί υποστηρικτικά για τον τομέα. 
 
 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ 
 
Παραμένουμε θετικοί (bullish) για την Τράπεζα Κύπρου και διατηρούμε τη 
μετοχή ως μία από τις κορυφαίες επιλογές μας για το 2026, γράφει ανάλυση 
της Euroxx με την οποία ανεβαίνει η τιμή-στόχος στα 11,5 ευρώ από 11 ευρώ 
προηγουμένως σε σύσταση overperform. 
 
 
ΔΑΑ 
 
Η επιβατική κίνηση του αεροδρομίου της Αθήνας κατά τη διάρκεια του 
Μαρτίου 2026, παρά τη γεωπολιτική κρίση στη Μέση Ανατολή, ανήλθε σε 
2,31 εκατ., αυξημένη κατά 3,8% σε σύγκριση με το 2025. 
Ειδικότερα, όπως αναφέρει το ΔΑΑ σε ανακοίνωσή του στο Χρηματιστήριο, η 
εξέλιξη της επιβατικής κίνησης, εντός αυτού του ιδιαίτερα ευμετάβλητου 
γεωπολιτικού περιβάλλοντος, σημείωσε επιβράδυνση σε σύγκριση με τους 
προηγούμενους δύο μήνες, παραμένοντας ωστόσο πάνω από τα επίπεδα του 
2025 κατά 4,8% στην εγχώρια επιβατική κίνηση και κατά 3,4% στην κίνηση 
προς/από το εξωτερικό. 
Συνολικά, κατά τους πρώτους τρεις μήνες του έτους, η κίνηση του 
αεροδρομίου έφθασε τα 6,28 εκατ. επιβάτες, σημειώνοντας άνοδο της τάξης 
του 8,1%. Η επιβατική κίνηση, τόσο του εσωτερικού όσο και του εξωτερικού 
παρουσίασε αύξηση της τάξης των 7,1% και 8,5% αντίστοιχα. 
 
 
QUEST 
 
Ενοποιημένες πωλήσεις €1.470 εκ., κέρδη EBITDA €107 εκ., κέρδη προ 
φόρων €71 εκ. και κέρδη μετά από φόρους €52,4 εκ. κατέγραψε ο Όμιλος 
Quest κατά το 2025, όπως ανακοίνωσε σήμερα. 
Σε σύγκριση με το 2024, οι πωλήσεις σημείωσαν αύξηση 10,9%, η 
λειτουργική κερδοφορία (EBITDA) 16,6%, τα κέρδη προ φόρων (ΕΒΤ) 9,3%, 
τα καθαρά κέρδη μετά από φόρους (ΕAΤ) 5,2%. 
 
 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΕΡΙΣΜΑ 
 
Τη διανομή μερίσματος ποσού ευρώ 0,6720 ανά μετοχή για τη χρήση 2025, 
επί του οποίου θα γίνει παρακράτηση φόρου με συντελεστή 5%, σύμφωνα με 
τον ν. 4172/2013 (ιδίως το άρθρο 64 παρ. 1), όπως ισχύει, αποφάσισε, 
μεταξύ άλλων, η 93η Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της 
Τράπεζας της Ελλάδος, που πραγματοποιήθηκε την 6η Απριλίου 2026. 
Όπως ανακοίνωσε η ΤτΕ, το καθαρό μέρισμα που θα εισπράξουν οι μέτοχοι 
διαμορφώνεται σε ποσό ευρώ 0,6384 ανά μετοχή. Ως ημερομηνία αποκοπής 
του δικαιώματος συμμετοχής στην ως άνω καταβολή μερίσματος ορίζεται η 
23η Απριλίου 2026. 
 



 
ΑΔΜΗΕ 
 
Δύο μήνες απέμειναν μέχρι τον Ιούνιο οπότε και τοποθετείται το άνοιγμα του 
βιβλίου προσφορών για την αύξηση κεφαλαίου της ΑΔΜΗΕ Συμμετοχών. 
Είναι το πρώτο σημαντικό βήμα για την κεφαλαιακή ενίσχυση ύψους 1 δισ. 
ευρώ του Διαχειριστή. Στη παρούσα λοιπόν φάση, αυτό που βρίσκεται σε 
εξέλιξη είναι η εξεύρεση του ποσού από το Δημόσιο που συμμετέχει συνολικά 
στην εταιρεία με 51,1% (κατά 25,5% μέσω της ΔΕΣ ΑΔΜΗΕ και κατά 26,1% 
μέσω της ΑΔΜΗΕ Συμμετοχών). Συνολικά το Δημόσιο πρέπει να βάλει 510 
εκατ. ευρώ στην αύξηση μέσω μιας φόρμουλας διπλής ΑΜΚ. Η 
προτεραιότητα είναι αυτή τη στιγμή να βρεθούν τα χρήματα για να γίνει η 
αύξηση της ΔΕΣ ΑΔΜΗΕ, δηλαδή να βρεθούν τα πρώτα 250 εκατ. ευρώ. Τα 
πάντα, ωστόσο, όπως λένε οι γνωρίζοντες, θα έχουν τελειώσει μέσα στον 
Ιούνιο. Αμέσως μόλις γίνει η πρώτη ΑΜΚ, θα ακολουθήσει η δεύτερη, έτσι 
ώστε η εταιρεία να μπορεί να απευθυνθεί στις τράπεζες για να συνάψει τα νέα 
μεγάλα δάνεια που χρειάζεται ώστε να φέρει σε πέρας τις μεγάλες νησιωτικές 
διασυνδέσεις των Δωδεκανήσων και του Β. Αιγαίου. 
 
 
ALPHA TRUST 
 
Η Alpha Bank προχώρησε σε συμφωνία για την απόκτηση ποσοστού 69,61% 
της Alpha Trust Holdings, ενώ θα ακολουθήσει προαιρετική δημόσια πρόταση 
για την απόκτηση των υπολοίπων  μετοχών. 
Η συναλλαγή έχει ήδη εξασφαλίσει τη στήριξη άνω των δύο τρίτων των 
μετόχων της  εταιρείας, συμπεριλαμβανομένης της διοίκησής της, γεγονός 
που διασφαλίζει υψηλή ορατότητα  ολοκλήρωσης και τον πλήρη έλεγχο της 
εταιρείας από την Alpha Bank μετά το closing. 
Η συμφωνία έρχεται σε συνέχεια έντονου ενδιαφέροντος που είχε εκδηλωθεί 
για την Alpha Trust  από την αγορά, αναδεικνύοντας τη στρατηγική της αξία.  
Το προσφερόμενο τίμημα ενσωματώνει σημαντικό premium σε σχέση με τα 
ιστορικά επίπεδα  διαπραγμάτευσης της μετοχής, αντανακλώντας τη 
στρατηγική αξία της εταιρείας και το δυναμικό  δημιουργίας συνεργειών. 
Συγκεκριμένα, σύμφωνα με την πρόταση θα καταβάλει €20,20  σε μετρητά, 
για κάθε Μετοχή της Δημόσιας Πρότασης που του προσφέρεται νόμιμα και 
έγκυρα. 
 
 
PREMIA PROPERTIES 
 
Η Premia Properties ολοκλήρωσε επιτυχώς την έκδοση ομολόγου ύψους 
€150 εκατ. επταετούς διάρκειας. Η δημόσια προσφορά προσέλκυσε 
αξιοσημείωτο επενδυτικό ενδιαφέρον, με τη συνολική ζήτηση να ανέρχεται σε 
€ 211,5 εκατ. και να υπερκαλύπτει την έκδοση κατά 1,4 φορές. Το ετήσιο 
κουπόνι διαμορφώθηκε σε 4,1%. 
 
 
PERFORMANCE TECH 
 



Ξεπέρασε τα 89 εκατ. ευρώ ο κύκλος εργασιών της Performance 
Technologies, με καθαρά κέρδη μετά από φόρους ενισχυμένα κατά 44% σε 
σύγκριση με την προηγούμενη χρήση, όπως αποτυπώνεται στις ετήσιες 
οικονομικές καταστάσεις της χρήσης 2025. 
Ο Όμιλος συνεχίζει να εστιάζει στρατηγικά στη μετάβαση προς μοντέλα 
επαναλαμβανόμενων υπηρεσιών (Managed Services/XaaS), στην αξιοποίηση 
τεχνολογιών cloud, data και AI, καθώς και στην ενίσχυση λύσεων 
κυβερνοασφάλειας 
 
 
UNIBIOS-ΒΙΟΣΚ 
 
Η  "Unibios Α.Ε. Συμμετοχών" ανακοίνωσε την Πέμπτη την απόφαση του ΔΣ 
της για έκτακτη Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρίας κατά 97.166,10 
ευρώ. 
Το Διοικητικό Συμβούλιο  της Εταιρίας στη συνεδρίαση του της 05.12.2025 
αποφάσισε Έκτακτη Αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρίας κατά 
97.166,10 Ευρώ, με την έκδοση 323.887 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, 
ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,30 εκάστη, με καταβολή μετρητών και κατάργηση 
του δικαιώματος προτίμησης των παλαιών μετόχων, οι οποίες θα διατεθούν 
υπέρ στρατηγικών επενδυτών. Η τιμή διάθεσης των νέων μετοχών ανέρχεται 
σε 2,47 Ευρώ ανά μετοχή. 
Μετά την άνω αύξηση, το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας ανέρχεται σε 
5.254.179,90 ΕΥΡΩ και διαιρείται σε 17.513.933 κοινές ονομαστικές μετοχές, 
ονομαστικής αξίας 0,30 Ευρώ η κάθε μία. 
Τα συνολικά έσοδα της έκδοσης θα ανέλθουν σε 800.000,89 Ευρώ 
 
 
WALL ST 
 
Μικρά κέρδη κατέγραψαν στην πρώτη συνεδρίαση της εβδομάδας οι τρεις 
βασικοί δείκτες της Wall Street μετά την ανάπαυλα της διακοπής λόγω του 
Καθολικού Πάσχα με τον S&P 500 να σημειώνει άνοδο για τέταρτη διαδοχική 
ημέρα. 
Σε αυτό το κλίμα, o βιομηχανικός δείκτης Dow Jones κέρδισε 0,36% ή 165,21 
μονάδες στις 46.669 μονάδες και ο τεχνολογικός δείκτης Nasdaq ενισχύθηκε 
κατά 0,54% ή 117 μονάδες στις 21.996 μονάδες. Ο S&P 500 ολοκλήρωσε τις 
συναλλαγές στις 6.611 μονάδες με κέρδη 0,44%  
 
 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 
 
 
Αναθεωρήσεις-Αξιολογήσεις 
 
24/04/2026 Τακτική αξιολόγηση αξιόχρεου από S&P Global Ratings 
08/05/2026 Ετήσια αξιολόγηση αξιόχρεου από Fitch Ratings 
12/05/2026 Ανακοίνωση Τριμηνιαίας αναθεώρησης MSCI-Εφαρμογή 
01/06/2026 
12/08/2026 Ανακοίνωση Τριμηνιαίας αναθεώρησης MSCI-Εφαρμογή 



01/09/2026 
04/09/2026 Αξιολόγηση της Ελλάδας από DBRS Morningstar 
18/09/2026 Ανακοίνωση / Επανεξέταση από Moody's 
23/10/2026 Τακτική αξιολόγηση αξιόχρεου από S&P Global Ratings 
 
 
Ανακοίνωση αποτελεσμάτων 

07/04/26 | AS Company (μετά το κλείσιμο της αγοράς) 
15/04/26 | Οργανισμός Λιμένος Θεσσαλονίκης (μετά το κλείσιμο της αγοράς) 
17/04/26 | ΕΛΛΑΚΤΩΡ (μετά το κλείσιμο της αγοράς) 
20/04/26 | Phoenix Vega Mezz Plc, Sunrise Mezz Plc 
21/04/26 | Qualco Group (μετά το κλείσιμο της αγοράς), Λανακάμ ΑΕ 
22/04/26 | ΚΡΙ-ΚΡΙ (μετά το κλείσιμο της αγοράς), Αλουμύλ Βιομηχανία 
Αλουμινίου 
23/04/26 Ι ΓΡ. ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε., LAVIPHARM S.A.  
28/04/26 | SPACE Hellas (μετά το κλείσιμο της αγοράς), IDEAL HOLDINGS 
A.E. - Ετήσια Οικονομική έκθεση 
29/04/26 | ELINOIL (μετά το κλείσιμο της αγοράς) 
30/04/26 | Τράπεζα Πειραιώς, ΕΥΔΑΠ (πριν το άνοιγμα της αγοράς) 
07/05/26 Ι ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ΑΕ, TITAN S.A.   
08/05/26 Ι ΟΤΕ, Εθνική Τράπεζα 
12/05/26 I ACAG, ΔΕΗ, OPTIMA BANK 
18/05/26 I ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε. 
 
 
 
Έκτακτες/Τακτικές Γενικές Συνελεύσεις 
 
07/04/26 | ΚΡΙ-ΚΡΙ (ΕΓΣ) 
15/04/26 | Διεθνής Αερολιμένας Αθηνών (ΤΓΣ) 
17/04/26 | Παπουτσάνης (ΤΓΣ) 
20/04/26 | Σαράντης (ΤΓΣ) 
21/04/26 | Τράπεζα Πειραιώς (ΤΓΣ) 
22/04/26 | Autohellas (ΤΓΣ), Aegean Airlines (ΤΓΣ), Alpha Trust Ανδρομέδα 
(ΤΓΣ) 
28/04/26 | Eurobank (ΤΓΣ), BriQ Properties (ΤΓΣ) 
30/04/26 | Εθνική Τράπεζα (ΤΓΣ) 
05/05/26 | Optima bank (ΤΓΣ) 
07/05/26 | TITAN (ΤΓΣ) 
11/05/26 | ΕλβαλΧαλκόρ (ΤΓΣ) 
12/05/26 | ΟΛΘ (ΤΓΣ), Orilina Properties (ΤΓΣ) 
15/05/26 | Bank of Cyprus (ΤΓΣ) 
21/05/26 | METLEN (ΤΓΣ) 
26/05/26 | Cenergy Holdings (ΤΓΣ), Βιοχάλκο (ΤΓΣ) 
28/05/26 | Bally’s Intralot (ΤΓΣ) 
12/06/26 | Ελληνικά Χρηματιστήρια (ΤΓΣ) 
17/06/26 | Motor Oil (ΤΓΣ), AS Company (ΤΓΣ) 
19/06/26 | ΕΥΔΑΠ (ΤΓΣ) 
22/06/26 | ΔΕΗ (ΤΓΣ) 



26/06/26 | Alpha Bank (ΤΓΣ) 
 
Αποκοπή μερίσματος 
 
23/04/26 | Τράπεζα της Ελλάδος (€0,672 ανά μετοχή) 
28/04/26 | Aegean Airlines (€0,90 ανά μετοχή) 
04/05/26 | Σαράντης (€0,39 ανά μετοχή) 
11/05/26 | Eurobank (€0,071 ανά μετοχή) 
25/05/26 | Bank of Cyprus (τελικό €0,50 ανά μετοχή) 
05/06/26 | Εθνική Τράπεζα (€0,33 ανά μετοχή) 
23/06/26 | Ελληνικά Χρηματιστήρια (€0,11 ανά μετοχή) 
 
 
 
ΑΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Η παρούσα ενημέρωση παρέχεται από την Α. ΣΑΡΡΗΣ ΑΕΠΕΥ αποκλειστικά 
και μόνο για ενημερωτικούς σκοπούς και δεν συνιστά επενδυτική συμβουλή 
ή/και πρόταση ή/και προτροπή για την αγορά ή πώληση οποιουδήποτε 
χρηματοοικονομικού μέσου. Ενώ προσπαθούμε να διατηρήσουμε τις 
πληροφορίες ενημερωμένες και σωστές, δεν προβαίνουμε σε καμία δήλωση ή 
εγγύηση οποιουδήποτε είδους, ρητή ή σιωπηρή, σχετικά με την ακρίβεια, 
αξιοπιστία, επικαιροποίηση και πληρότητα τους. Η Α. ΣΑΡΡΗΣ ΑΕΠΕΥ δεν 
φέρει καμία ευθύνη για οποιαδήποτε ζημία τυχόν προκύψει  άμεσα ή έμμεσα 
από ή συνδέεται με οποιονδήποτε τρόπο με οποιαδήποτε χρήση των 
πληροφοριών που παρέχονται στην παρούσα ενημέρωση. Τα μηνύματα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mails), που αποστέλλονται από την Α.ΣΑΡΡΗΣ 
ΑΕΠΕΥ, προορίζονται μόνο για συγκεκριμένους παραλήπτες οι οποίοι έχουν 
συναινέσει στην επεξεργασία των προσωπικών τους δεδομένων για τον 
σκοπό της παραλαβής ενημέρωσης στα πλαίσια της συμβατικής τους σχέσης 
με την εταιρία. Εάν δεν είστε ο προοριζόμενος παραλήπτης, δεν πρέπει να 
αντιγράψετε, να προωθήσετε, να χρησιμοποιήσετε ή να αποκαλύψετε σε 
τρίτους το περιεχόμενο του μηνύματος που λάβατε, αλλά θα πρέπει 
να ενημερώσετε άμεσα τον αποστολέα και να διαγράψετε το μήνυμα από το 
σύστημά σας. Παρόλο που η Α.ΣΑΡΡΗΣ ΑΕΠΕΥ έχει λάβει όλες τις 
απαιτούμενες προφυλάξεις για να διασφαλίσει ότι τα αποστελλόμενα 
μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και τα όποια επισυναπτόμενα αρχεία 
τους έχουν ελεγχθεί για ιούς ή άλλο κακόβουλο λογισμικό, η Α.ΣΑΡΡΗΣ 
ΑΕΠΕΥ δεν μπορεί να εγγυηθεί ότι τα μηνύματα αυτά είναι εντελώς ασφαλή. 
Κατά συνέπεια, δεν μπορεί να επωμισθεί την ευθύνη ή υπαιτιότητα για 
οποιαδήποτε ζημία προκληθεί από τυχόν κακόβουλο λογισμικό που 
μεταφέρθηκε μέσω των μηνυμάτων αυτών. Σας συμβουλεύουμε να 
διενεργείτε δικούς σας ελέγχους για εύρεση ιών και κακόβουλου λογισμικού, 
πριν ανοίξετε οποιοδήποτε επισυναπτόμενο αρχείο . 
 
 
 


